Vērtējuma mērķis – objekta vērtības apzināšana pasūtītāja vajadzībām.  

Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošo informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību ietekmējošiem 
faktoriem pašreizējā tirgus situācijā.  
Augstākminētā īpašuma tirgus vērtība 2025. gada 04. aprīlī ir 

EUR 295 000 (divi simti deviņdesmit pieci tūkstoši eiro). 

Šīs vērtības ir noteiktas pie tiem nosacījumiem, kas uzskaitīti vērtējuma atskaitē.  

Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz objekta vērtības izmaiņām, kas 
varētu atklāties pēc objekta vērtēšanas datuma.

[...]

veidu, esošā izmantošana ir uzskatāma par labāko un efektīvo. 

Objekta apskates datums un 
datums, uz kuru noteikta vērtība 

2025. gada 04. aprīlī 

Atskaiti sagatavoja Nekustamo īpašumu vērtētājs Guntis Štefenbergs 

Noteiktās vērtības 

Vērtība, EUR 

Tirgus vērtība EUR 295 000 (divi simti deviņdesmit pieci tūkstoši eiro). 

Īpašie pieņēmumi Vērtētājs pieņem, ka dabā esošie tehniskie parametri atbilst Inventarizācijas lietā 
reģistrētajiem datiem un ir ticami. 

Pasūtītāja sniegtā informācija tiek uzskatīta par patiesu un faktiskai situācijai 
atbilstošu un tiek izmantota vērtējamā bez īpašas pārbaudes.